

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı: Düzköy Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
Adresi : Orta Mah. Deęirmen Sok. No:5 – Hükümet Konaęı Kat :1	
Telefonu: 0462 811 26 55 - 0462 811 26 56	Faks No: 0462 811 26 55
TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: Büro Personeli	Açık İŐ Sayısı : 1
Nitelięi (Geçici/Daimi) : Geçici	Cinsiyet : 1 (Erkek)
BaŐvuru Tarihleri: 15/01/2024 – 16/01/2024 (Saat 17:00'ye kadar)	
BaŐvuru Adresi: Orta Mah. Deęirmen Sok. No:5 – Hükümet Konaęı Kat :1	
İrtibat KiŐisi: Ümit AKPINAR	Unvanı: Vakıf Müdürü
Telefonu: 0462 811 26 55 – 0462 811 26 56	E-posta: tralyon.duzkoy@sydy.org.tr
ÇALIŐMA ŐARTLARI	
ÇalıŐma Adresi: Düzköy İlçesi Merkez Mahalleleri ile Merkeze Baęlı Dięer Kırsal Mahalleler	
ÇalıŐma Süresi: 9 ay	ÇalıŐma Saatleri: 08:00-17:00
Ödenecek Aylık Ücret: AŐari Ücret	
İŐ Tanımı: Düzköy Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı kapsamında yapılacak olan hane incelemeleri ve dięer iŐ-iŐlemlerde Őoför, yardımcı hizmetler alanında çalıŐacak olup, ayrıca yardım müracaatları ve yardım daęıtımı vb. iŐ-iŐlemlerde çalıŐacaktır.	
MÜRACAAT KOŐULLARI	
1-Türkiye Cumhuriyeti vatandaŐı olmak, 2-Medeni haklarını kullanma ehliyetine sahip olmak ve kamu haklarından mahrum bulunmamak, 3-En az lise mezunu olup, 25 yaŐını bitirmiŐ ve 50 yaŐını doldurmamiŐ olmak, 4-Katı Yakıt ve Kalorifer AteŐçisi Belgesine sahip olmak, 5-Erkek adaylar için en az B sınıfı sürücü belgesi sahibi olmak ve aktif araç kullanabilmek, 6-Erkek adaylar için askerlik görevini yapmiŐ olmak, muaf olmak veya askerlikle iliŐkisi bulunmamak, 7-BaŐvuru sahibinin Sosyal Güvenlik Kurumlarından hiçbir ad altında düzenli aylık gelir sağlamaması, ayrıca halen uzun vadeli sigorta kollarına tabii olacak şekilde çalıŐıyor olmaması gerekmektedir. 8-Görevin devamlı yapılmasına engel olabilecek düzeyde akıl hastalıęı veya vücut engelli bulunmamak, 9-Adli sicil kaydı bulunmamak, 10-Görevin özellięine göre kurum tarafından belirlenmiŐ olan cinsiyet, eğitim, yaŐ vb. özel Őartları taşımak, 11-Sosyal iletiŐim becerisine sahip olmak, 12- BaŐvuru tarihi itibariyle son 6(altı) aydır Düzköy İlçesinde ikamet ediyor olmak, 13-Türk Ceza Kanununun 53 üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiŐ olsa bile kasten iŐlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramıŐ olsa bile devletin güvenlięine karŐı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin iŐleyiŐine karŐı suçlar, zimmet, irtikap, rüŐvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıŐtırma, edimin ifasına fesat karıŐtırma, suçtan kaynaklanan malvarlıęı deęerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmamak. 14-Düzköy İlçesi Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı, belirtilen sayıda veya belirtilen sayıdan daha az sayıda personel alıp almama, alımı tek taraflı olarak iptal etme konularında tamamen serbesttir. 15-BaŐvuru sahipleri baŐvuru süresi içerisinde, baŐvuru için gerekli olan ve aŐaęıda yer alan belgeleri (1-10 aralıęındaki belgeler) dosya içerisinde yetkili kiŐiye bizzat elden teslim edecek olup Őartlara uygun baŐvuru sahiplerine baŐvuru esasında teslim ettikleri belgeler karŐılıęında ıslak imzalı "Evrak Alındı Belgesi" verilecektir. İstenilen belgeleri süresi içerisinde teslim etmeyen, baŐvuru Őartlarını taŐımadıęı anlaŐılan veya sahte belge ile baŐvuru yapmak isteyen kiŐilerin talepleri kesinlikle deęerlendirmeye alınmayacaktır. İlçe sınırları içerisinde ikamet ediyor olmak, Görevin özellięine göre eğitim, yaŐ, tecrübe, sertifika, ikamet gibi özel Őartları taşımak.	
BAŐVURU İÇİN BELGELER	
1-Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı Fotokopisi (Aslı görölerek dosyaya eklenecektir.) 2-Sürücü Belgesi Fotokopisi (Erkek adaylar için aslı görölerek dosyaya eklenecektir.) 3-Askerlik Belgesi (Erkek adaylar için aslı görölerek dosyaya eklenecektir.) 4-Diploma/Mezuniyet Belgesi (e-Devlet uygulaması üzerinden temin edilebilmektedir.) 5-Vesikalık Fotoęraf (1 Adet) 6-YerleŐim Yeri Belgesi (Tarihçeli olarak e-Devlet uygulaması üzerinden temin edilebilmektedir.) 7-Adli Sicil Kaydı Belgesi (e-Devlet uygulaması üzerinden temin edilebilmektedir.)	

8-Başvuru sahibinin Sosyal Güvenlik Kurumlarından hiçbir ad altında düzenli aylık gelir sağlamadığını, ayrıca halen uzun vadeli sigorta kollarına tabii olacak şekilde çalışıyor olmadığı gösterir belge. (e-Devlet uygulaması üzerinden temin edilebileceği gibi Akçaabat İlçesi Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürlüğü'nden de temin edilebilir.)
9-Sağlık Raporu (İşe başlama sürecinde talep edilecektir-Aile Hekimliklerinden)
10-Banka Hesap Numarası (İşe başlama sürecinde talep edilecektir.)

FORM ONAY BİLGİLERİ:

Tarih : 12/01/2024

Adı Soyadı: Ümit AKPINAR

Unvanı : Vakıf Müdürü

Kaşe/İmza:

Not: Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.